
Školní program- spuštění modulu Družina – 1. fáze 

Vážení rodiče, 

od 1. 3. 2021 bude spuštěna aplikace Školní program určená k vyzvedávání dětí ze školní družiny 

prostřednictvím čipových karet. Tato první fáze se bude týkat dětí 1. ročníků a třídy 2. C, které mají 

své kmenové oddělení v tzv. Domečku (na školním hřišti).  

Zaregistrovaný zákonný zástupce by si měl z výše uvedeného důvodu přijít do kanceláře školy 

převzít čipové karty. Cena jedné karty činí 80 Kč. (jsou připraveny 2 na rodinu).  

Čipové karty lze převzít ve dnech  22. 2. – 26. 2. od 7,00 do 15,00 hod. v kanceláři školy. 

Při převzetí registrovaný zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje plnou zodpovědnost za 

používání čipových karet a případné předání čipové karty dalším členům rodiny. 

Děkujeme za spolupráci a trpělivost během zkušebního provozu. 

Bc. Jaroslava Štěpánková (vedoucí ŠD) 723 009 859 

Mgr. Romana Plevová (zástupkyně pro 1. stupeň) 723 511 499 

 

Dne: 17. 2. 2021 


